
 

 

 

 

 

 

 
 このサービスは、サンタさんを待っている子どもたちに、夢を与えてあげた

い。そんな願いから生まれました。お子様に渡す予定のプレゼントを、あらか

じめ公民館にお持ちいただければ、サンタ（宅配ボランティア）が 24 日の夜

にお届けに参ります。 

 
日   時   12 月 24 日(月)  午後７時頃～午後 9 時頃まで 

宅 配 先  都賀地域内でサンタを信じている小さなお子様のいるお宅 

       30 軒（先着順） 

費   用  無 料 

申込期間  1１月３０日(金)～12 月 1４日(金) まで  

午前８時 4０分～午後９時 00 分 

 申込方法  上記申込期間内に、都賀公民館へお越しいただき申込用紙に必

要事項をご記入の上、お申込みください。要印鑑です。  

電話 27-5050 (申込用紙は都賀公民館にあります) 

       
※ 電話での予約も可能ですが、その後上記申込期間内に申込用紙にご記入い

ただき申込をしていただく必要があります。 

※ 申込が完了しましたら、プレゼントは 12 月２０日(木)午後 5 時１５分ま 

でに都賀公民館へお持ちください。生もの、生き物、割れ物、車に乗らな

い大きい物等、受付出来ない物もありますのでご了承ください。 

 

 
 

 

12 月 24 日(月)の夜にプレゼント配達を手伝っていただける方を募集いたし

ます。子ども達の笑顔にふれあいたい方 ご応募待ってます。 

◆資  格 高校生以上（もちろん大人の方でも歓迎です） 

◆募集期間 １２月１４日(金)まで 

※定員になり次第、募集は締め切らせて頂きます。 

お問い合わせは 都賀公民館 27-5050  都賀子連事務局まで 
 



 

 

平成３０年１１月２０日 

自治会の皆様へ 

都賀町のこどもを育む会 

会長    大橋  智 

総務委員長 茅島 淳二 

        《公印省略》 

 

標語の募集について 

 

 初霜の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、青少年の健全育成にすべての市民が関心をもち、次世代を担う心身ともに

健全な青少年を育成することを目的に当会が設立以来、多大なるご理解・ご協力を

いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、今年度も地域の皆様から青少年の健全育成に関する標語を募集し、青少年

の健全育成を推進していきたいと考えております。 

なお、今回は「家族」「いのち」に関することをテーマに標語を募集させていた

だきます。 

 

記 

 

１．作品内容 テーマ「家族」「いのち」について 

※ 本人が考えたものに限ります 

２．出展数  制限ありません 

３．締切日  平成３０年１２月２１日（金）まで 

※ 都賀町のこどもを育む会事務局（都賀公民館内）宛てにご応募 

ください。応募方法は、郵便、ＦＡＸ、メールでも受付いたします。 

       ※ 応募の際は住所、電話番号、氏名のご記入をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

当事業は賛助会員様・一般会員様のご協力により運営をしています。 

 

都賀町のこどもを育む会事務局 

（都賀公民館内） 

住所〒328-0103 栃木市都賀町原宿521 

電話 ２7－5050  ＦＡＸ 27－5152 

Eメール  tsuga-k@city.tochigi.lg.jp 

 

回覧 


